
S7734013
Saint-Hilliers - Courchamp - Rupéreux - Les Marêts - Augers-en-Brie

PAGE N° 86-1
MAJ 27/07/2022

Période de fonctionnement SC SC
Jours de fonctionnement LMJV LMJV
Horaire N° 8601 8604

LOCALITES POINTS D'ARRETS

SAINT-HILLIERS Ecole + Prendre l'accompagnatrice 8:04 
COURCHAMP Monument aux Morts 8:08 
RUPEREUX Abri bus 8:13 
LES MARETS Marêchères 8:20 
LES MARETS Corberon 8:26 
AUGERS EN BRIE Ecole 8:30 
RUPEREUX Abri Bus 8:42 
COURCHAMP Monument aux Morts 8:46 
SAINT-HILLIERS Ecole 8:50 

AUGERS Ecole + Prendre l'accompagnatrice 16:40
RUPEREUX Abri Bus 16:47
COURCHAMP Monument aux Morts 16:52
SAINT-HILLIERS Ecole Départ 17:00
COURCHAMP Monument aux Morts 17:05
RUPEREUX Abribus 17:09
LES MARETS Marêchères 17:15
LES MARETS Corberon 17:19
AUGERS EN BRIE Gondelot 17:21
AUGERS EN BRIE Ecole Arrivée 17:26

PRIMAIRES

Carte de Transport SCOL'R du Départment 77 

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Horaires valables à compter du 1er septembre 2022

PRIMAIRES


